Presidente da câmara, foi convidada a apresentar proposta a entidade Porto Editora, sendo o valor

base do procedimento de € 12.548,66 (doze mII qulnhentos e quarenta e alto euros e sessenta e seis cêntimos),

acrescidos de IVA.

A concorrente ”Porto Editora" apresentou proposta no valor de € 12.548,66 (doze mil quinhentos e quarenta e oito

euros e sessenta e sels cêntimos), acrescidos de IVA

Considerando que:

» A proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo que não será necessário nem

pedir esclarecimentos nem solicltar a sua melhoria, conforme o Indicado nos nao 1 e 2 do amo 1259 do CCP;